Assunto Re: Pedido de Esclarecimento.
De <matheus@medianeira.pr.gov.br>
Para VANDERLEI DA SILVA <vdasilvaartefatos@gmail.com>
Data 2021-10-04 09:59

Esclarecimento 02 - TP 011-2021 - Medianeira.pdf(~165 KB)

Em resposta ao pedido de esclarecimento, informamos que será aceito o somatório de atestados, desde que
seja do mesmo profissional responsável técnico para a execução da obra.

Atenciosamente.

Matheus Henrique Henz
Diretor Administrativo
Medianeira/PR

Em 2021-10-01 14:52, VANDERLEI DA SILVA escreveu:
segue em anexo pedido de esclarecimento.

favor confirmar o email.

Att. Katiane Cruz
V DA SILVA ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELE